
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  FC Schüttor… S

I II III IV V VI Punkte

7 1 13 4 8 15

10

0
9

1
10

4 5 6 7 Auszeit

0:6
1:11

Ende
14:19

B  SCU Emlichh… R

I II III IV V VI Punkte

3 11 6 13 16 4

25

╳
22

8
23

12
25

14 16 20
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:22

B  SCU Emlichh… S

I II III IV V VI Punkte

3 11 7 9 2 6

2516

13:11

0
13
24

3
16
25

5
17

8
21

10
22

12
23 Auszeit

Ende
14:45

A  FC Schüttor… R

I II III IV V VI Punkte

10 7 1 13 11 3

1912

16:22

╳
8
18

1
11
19

2
13

3
14

5
16

6
17

Auszeit

3:8
14:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:48

A  FC Schüttor… S

I II III IV V VI Punkte

1 13 7 5 10 11

248 9

15:13 6:7

17:19
2
14

3
15

5
16

6
19

8
22

13
24

Auszeit

15:16
22:23

Ende
15:17

B  SCU Emlichh… R

I II III IV V VI Punkte

15 13 4 12 16 8

263 11 6

23:24 18:16 20:22

╳
9
26

1
10

5
17

6
19

7
20

8
23

Auszeit

7:8
20:21

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisklasse A Bentheim (mixed)
gemischt

A  FC Schüttorf 09 III vs. SCU Emlichheim VII B

Spiel 5 20.09.2025 14:00 Uhr

Vechtehalle Schüttorf
48465 Schüttorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  FC Schüttor… 12/14

1 Jeuring, Enya X

3 Tsakmaklis, Sophia X
4 Schulze, Luisa X
5 Kurt, Nazlican X
7 Lefers, Cora-Lynn X

8 Oliveira Gomes, Lara X
9 Kuracay, Assya X

10 Al Mahmoud, Dunya X
11 Al Mahmoud, Avin X
12 Kurt, Mihriban X

13 Menderak, Elen X
15 Niehoff, Marlena X

A  Libero

A  Offizielle

T van der Sande, Alicia
CT Ede, Paula E

C

B  SCU Emlichh… 12/14

2 Beckmann, Luna X
3 Trüün, Marlene X
4 Stroeve, Leni X
6 Scholten, Tjara Elisa X

7 Schotz, Greta X
8 Wieking, Janna X
9 Schuurman, Lieke X

11 Hussein, Ain X

12 Fischer, Nika X
13 Kortman, Leni X
15 Ewert, Malou X
16 Kremer, Ida X

B  Libero

B  Offizielle

T Lehmann, Michael E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  FC Schüttor… SCU Emlichh… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 10 1 19 25 1 0 0
2 1 0 19 2 23 25 1 1 0
2 3 0 24 3 29 26 1 3 2

4
5

6 4 0 53 71 76 3 4 2
Start: 14:00 Ende: 15:17 Dauer: 1:17

Sieger: SCU Emlichheim VII

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rosenbleck, Marie 1 Helwer, Anna
2 Baysoy, Aleyda 2 Krabbe, Malena

Schr. Rosenbleck, Andrea
Assist. Kronemeyer, Marina

Dokument erstellt: 20.09.2025 15:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


