

Kreisklasse A Bentheim (mixed)

gemischt

Rosenbleck, Marie

Baysoy, Aleyda

A FC Schüttorf 09 III vs. SCU Emlichheim VII B

20.09.2025 14:00 Uhr

Vechtehalle Schüttorf 48465 Schüttorf



		1. 5. 3. 7. 4. 8. 1. 9 7.				(A	FC S	chütte	or	S Ende 14:19			B SCU Emlichh			R	S	Start 14:22		B SCU Emlich		h	S		Ende 14:45		A FC Sch		chüttor				
			$-\Delta$		II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III		٧		Punkte	
bun	,		- -	7	1	13	4	8	15	10	3	11	6	13	16	4	25	T	3	11	7	9	2	6	25	10	7	1	13	11	3 12	19	
ıfste	Auswechse									1 10	-						23	Z					16 13:11		23						16:22	ופי	
Ā	0,010	Spielstand	<u>'</u>							1													13.11								10.22		
	Aufschlag runde	1 3. 7.	1	0 9	1 10	4	5	6	7	Auszeit 0:6 1:11	X 22	8 23	12 29	14	16	20	Auszeit	2	0 13 24	3 16 25	5 17	8 21	10 22	12 23	Auszeit	110	1 11 19	2 13	3 14	5 16	6 17	Auszeit 3:8 14:21	
			art (A) FC Schüttor					s	S Ende 15:17			(B) SCU Emlichh			R	S							_										
		Aufschlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	Ιv		Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
2	S		- T	1	13	7	5	10	11		15	13	4	12	16	8		7															
stellu	Auswechse		1,5			8	9			24	3			11		6	26	_															
Auf	spiele		, 			15:13				4	23:24	1		18:16	1	20:22		_															
H		1. 5.	┨_	2	3	5	17:19	8	13	A 14	V	1	5	6	7	8	A 16									-							
	Aufschlag runde	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	14	15	16	19	ž2	13 24	15:16 22:23	6 26	10	17	6 19	2 0	23	7:8 20:21	4							Auszeit							Auszeit	
			C																						(A) F	C Sch	üttor.		12/	14 (R) scu i	mlichh.	12/14
		Aufschlagfolge	2	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	te 1 J	euring	g, Enya	1		$\overline{\cdot}$	•	mann, Lu	
9	S	artaufstellung	A																						3 1	<u>sakm</u>	aklis, S e, Luis	Sophia	Э	X 3	Trüüı	ո, Marler	ne X
iel Iu		Spielernn																									e, Luis Iazlica			$\frac{\wedge}{X}$ $\frac{4}{6}$		ve, Leni lten, Tjar	X a Elisa X
Aufs	Auswechse spiele	r Spielstand																							7 l	efers,	, Cora-	Lynn		X 7		tz, Greta	a EliSa X
H		1 5	_																								a Gom		ara		Wiek	ing, Jann	a X
	Aufschlag runde	1. 5. 2. 6. 3. 7.	5							Auszeit														Ausze	zeit 9 10 (Kuracay, Assy O © Al Mahmou		ya ud, Di	a کا اd, Dunya کا				ieke X X
	runde	1 3. /. 4. 8.																							11 <i>A</i>	Al Mah	nmoud	, Avin	Avin X 12 Fischer Nik				X
_		1														Funchuises						12 Kurt, Mihriban X 13 Kortman, Leni 13 Menderak, Elen X 15 Ewert Malou						i X					
$\overline{}$	<u>В</u> Н П	anktione A/B Satz	n Spie	lstand		<u>Bemerkungen</u>												Ergebnisse (A) FC Schüttor SCU Emlichh (B)						TO LIVELU, IVIAIOU							X		
														A W G P Satz Dauer P G W A (A) Libero										1 /									
															2 0 0 10 1 19 25 1 0 0 (A) Offizielle																		
																2 3 0 24 3 29 26 1 3 2 CT Ede Paula F T Lehm								chael E									
																			+I	-	<u>4</u>	1	+	+	15.17	-uc, i'd	uuia			<u>- </u>	LCIIII	iaini, iviit	ander L
															0 53			76															
														Start: 14:00 Ende: 15:17 Dauer: 1:17 Sieger: SCU Emlichheim VII 3:0																			
																			<u>siege</u>	1.300	Lillici	menn	ATT		u								
Schiedsgerich										t	Linienrichter																						

Helwer, Anna

Krabbe, Malena

Rosenbleck, Andrea Assist. Kronemeyer, Marina

Spiel 5